

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 173 406,65 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	991,335	38,00	37 670,730
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,950	38,00	112,100
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,160	38,00	1 222,080
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,270	38,00	1 188,260
		Total manopera				40 193,17

Materiale:

1.	110-0333	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	m	35,000	4,12	144,200
2.	11111222	Lampa LED 18 WL	buc	30,000	32,00	960,000
3.	1111122212	Lampa LED 12 CW	buc	12,000	27,00	324,000
4.	1111122224	Lampa LED 24 CW	buc	15,000	31,00	465,000
5.	1111122236	Lampa LED 36 WL	buc	65,000	37,00	2 405,000
6.	12321321	Contactoer KMI10910	buc	2,000	17,00	34,000
7.	12321321321	Comutatoer semietansat si etansat	buc	4,000	23,00	92,000
8.	132132321	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x36 WL 1P65 встраиваемая L=1.2 m	buc	57,000	127,00	7 239,000
9.	15115122	Cablu BBГHГ-LS-2*1.5	m	250,000	5,25	1 312,500
10.	1511512222	Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m	750,000	7,15	5 362,500
11.	151151222232.5	Cablu BBГHГ-LS-3*2..5	m	200,000	12,60	2 520,000
12.	151151222241.5	Cablu BBГHГ-LS-4*1.5	m	5,000	11,80	59,000
13.	151151222252.5	Cablu BBГHГ-LS-5*2..5	m	60,000	17,20	1 032,000
14.	151151222254	Cablu BBГHГ-LS-5*4	m	10,000	24,20	242,000
15.	151151222256	Cablu BBГHГ-LS-5*6.0	m	35,000	29,50	1 032,500
16.	21313212522	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 131C 24CW настенный	buc	9,000	245,00	2 205,000
17.	213232132	Contactoer KMI-10911	buc	1,000	11,00	11,000
18.	22255454	Contactoer KMI-10960	buc	3,000	9,58	28,740
19.	3213211111	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x36 WL 1P65 встраиваемая L=1.2m	buc	10,000	345,00	3 450,000

20.	321321234	Cutie отъ pentru cablu	buc	125,000	1,30	162,500
21.	32132132	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 129C 12CW	buc	10,000	225,00	2 250,000
22.	321321321	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 63 mm	m	30,000	7,52	225,600
23.	32132321	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12В	buc	2,000	211,00	422,000
24.	32132321111	Corp de iluminat pentru lampi LED de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa CL 131C 24CW потолочный	buc	4,000	307,00	1 228,000
25.	32321321	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 1x36 WL 1P65 потолочный L=1.2m	buc	43,000	325,00	13 975,000
26.	3313	Contactoer КМИ-10960Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, GS 2x18 WL 1P65 потолочный L=1.2 m	buc	14,000	325,00	4 550,000
27.	4524444	Независимый расцепитель РН-47	buc	2,000	27,00	54,000
28.	4654654a40a21	Intreruptor BP32-31	buc	1,000	185,00	185,000
29.	4654654a40a21a	Contor 380В 5-100А	buc	1,000	2 850,00	2 850,000
30.	4654654a40a21a 10a	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,000	87,00	87,000
31.	4654654a40a21a 25	Automat BA47-29 3P 25A B	buc	1,000	185,00	185,000
32.	4654654a40a220 a	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	2,000	108,00	216,000
33.	4654654a40a221 1	Automat BA47-29 3P 32A C	buc	1,000	211,00	211,000
34.	4654654a40abz	Dulap ВРУ ВZUM-TF	buc	1,000	2 750,00	2 750,000
35.	4654654a40ap	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	2,000	175,00	350,000
36.	4654656541	Priza de fisa semietansata si etansata	buc	15,000	27,00	405,000
37.	65465465	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 200mm	m	32,000	11,80	377,600
38.	654654654	Lampa LED 36 WL	buc	60,000	11,00	660,000
39.	6546546549	Lanterna (Фонарь переносной)	buc	2,000	98,00	196,000
40.	65465552	Intreruptor semietansat si etansat	buc	40,000	19,00	760,000
		Total materiale de constructii				61 018,14
		Total utilaje de constructii				0,00

Total	lei	144 505,54
TVA	20,00 %	28 901,11

Total deviz:

**173 406,6
5**

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)